
UCHWAŁA NR XLVIII/319/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 27 KWIETNIA 2022 R. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/287/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok: 

1. w §7 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: „6. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez 
Fundusz Pomocy w wysokości 279.893,82 zł. oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w wysokości 279.893,82 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 13c”. 

2. Załącznik Nr 13c otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691F25AB-F183-4B18-87A2-A78E0B5E7922. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 902 515,74 13 048,40 915 564,14

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 902 515,74 13 048,40 915 564,14

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 13 048,40 13 048,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 402 058,00 270 893,82 7 672 951,82

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 243 058,00 150 000,00 7 393 058,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 150 000,00 150 000,00

75495 Pozostała działalność 159 000,00 120 893,82 279 893,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 159 000,00 120 893,82 279 893,82

96 764 861,18 283 942,22 97 048 803,40

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 

XLVIII/319/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691F25AB-F183-4B18-87A2-A78E0B5E7922. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 922 779,18 13 048,40 935 827,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 922 779,18 13 048,40 935 827,58

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 510,91 1 510,91

4300 Zakup usług pozostałych 49 675,27 11 537,49 61 212,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 001 893,29 270 893,82 13 272 787,11

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 817 893,29 150 000,00 12 967 893,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

75495 Pozostała działalność 164 000,00 120 893,82 284 893,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 802,53 40 000,00 81 802,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 286,50 6 000,00 15 286,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 024,16 2 500,28 3 524,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 66 893,54 121 393,54

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

114 963 824,65 283 942,22 115 247 766,87

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 

XLVIII/319/2022 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691F25AB-F183-4B18-87A2-A78E0B5E7922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLVIII/319/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 893,82

75495 Pozostała działalność 279 893,82

0970 wpływy z różnych dochodów 279 893,82

279 893,82

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 893,82

75495 Pozostała działalność 279 893,82

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 81 802,53

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 286,50

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 524,44

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 386,81

4210 zakup materiałów i wyposażenia 121 393,54

4260 zakup energii 35 000,00

4270 zakup usług remontowych 1 500,00

4300 zakup usług pozostałych 8 000,00

4430 różne opłaty i składki 1 000,00

279 893,82Razem:

Razem:

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy  i wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2022 roku

pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691F25AB-F183-4B18-87A2-A78E0B5E7922. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528): 

1) na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
o zwiększenie planu dochodów i wydatków w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 13.048,40 zł. uzyskaną jako zwrot kosztów postępowania sądowego z przeznaczeniem na zwrot 
kosztów zastępstwa procesowego kancelarii prawnej oraz zwrot dotacji na konto Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie. 

2) W związku z przyznanymi środkami z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w wysokości 120.893,82 zł. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 – 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na realizację zadań wynikających z art. 12 w/w 
ustawy. 

3) na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Dębno a Zachodniopomorskim Komendantem 
Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim przy udziale Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina Dębno przekaże na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 150.000 zł. z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Remont 
instalacji elektrycznej obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu – 
Posterunek Dębno, ul. Kosynierów 6”. 

Przygotowała: Skarbnik Powiatu - Małgorzata Popławska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691F25AB-F183-4B18-87A2-A78E0B5E7922. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-02T10:02:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




